
             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
Labin, 9. lipnja 2020. 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 
 

 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), 

prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Zaključka o davanju 

prethodne suglasnosti na Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Matije Vlačića 

Labin. 

 
 Za izvjestitelja koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem ravnatelja Škole Edija Juričića, prof. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



          
 
REPUBLIKA HRVATSKA             PRIJEDLOG 
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                        
GRAD LABIN 
Gradsko vijeće                                                                    
 
KLASA: 021-05/20-01/ 
URBROJ : 2144/01-01-20-1 
Labin, _________2020. 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 
136/14, 152/14, 7/17, 68/18. i 98/19.)  i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 
2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  održanoj ____________ 2020. godine, 
donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog   

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Matije Vlačića Labin 
 

I. 
Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Izmjena i 

dopuna Statuta Osnovne škole Matije Vlačića Labin u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor 
Škole na sjednici 13. ožujka 2020. godine. 

 
II. 

 Utvrđeni prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Matije Vlačića Labin 
sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u  “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

 
                                                                      PREDSJEDNICA 
                                       Gradskog vijeća  
 
                                                                                                                          Eni Modrušan 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Osnovna škola Matije Vlačića Labin, Zelenice 4 
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti 

3. Pismohrana. 
 


